UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-VP Quảng Ngãi, ngày       tháng  3  năm 2024
V/v góp ý dự thảo Đề án cử

 giảng viên đi nghiên cứu

 thực tế có kỳ hạn

                                                       Kính gửi: Trường Chính trị tỉnh

Sở Giao thông vận tải nhận được Công văn số 1256-CV/TCT ngày

04/3/2024 của Trường Chính trị tỉnh về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Đề án cử

giảng viên đi nghiên cứu thực tế có kỳ hạn; qua nghiên cứu dự thảo Đề án cử

giảng viên đi nghiên cứu thực tế có kỳ hạn do Trường Chính trị tỉnh chủ trì soạn

thảo, Sở Giao thông vận tải thống nhất với nội dung dự thảo Đề án và không

tham gia ý kiến gì thêm.

Sở Giao thông vận tải đề nghị Trường Chính trị tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.Vi.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-03-06T14:52:07+0700

		2024-03-06T15:20:30+0700

		2024-03-06T15:20:30+0700

		2024-03-06T15:20:30+0700